
 

COMUNE DI ALVIGNANO 
 Provincia di Caserta 

Corso Umberto I n° 202  
 

ORDINANZA SINDACALE 
 

N. 7 DEL 28/02/2018 
 

Protocollo: 1338                                             Pubblicata dal 28/02/2018 al 15/03/2018 
Data Protocollo: 28/02/2018                                    Num. Registro Albo Pretorio: 106 

 

 

 

OGGETTO: ORDINANZA URGENTE PER CHIUSURA SCUOLE A SEGUITO 

DI ALLERTA METEO PER IL GIORNO 01/03/2018. 

 

IL SINDACO 

 

VISTO il bollettino Regionale della Campania -  Protezione Civile, dove si riporta un 

peggioramento delle previsioni meteorologiche a carattere nevoso per domani giovedì 

01/03/2018. 

 

RITENUTO, pertanto, provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la pubblica 

incolumità delle persone o cose disporre la chiusura di tutte le scuole e istituti di ogni 

ordine e grado di questo comune; 

 

VISTO gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267; 

 

ORDINA 

 

La chiusura di tutte le scuole di questo Comune nella giornata di giovedì 

01/03/2018. 

 

La presente ordinanza verrà portata a conoscenza degli uffici nell’Ambito territoriale 

scolastico, dei dirigenti scolastici interessati e di tutti i cittadini. 

 

Dalla Residenza Municipale li, 28 febbraio 2018 

 

       

Il Sindaco 

F.to  Prof. Angelo Francesco MARCUCCI 


